

STAROSTWO POWIATOWE w NAMYSŁOWIE

*Wydział Zarządzania Kryzysowego i Spraw Obywatelskich
46-100 Namysłów, Pl. Wolności 12A, tel. 77 410 36 95 wew. 222 lub 223*

„ZATWIERDZAM”

.....
ZKO.5510.1.2023



PLAN PRACY Komisji Bezpieczeństwa i Porządku na 2023 rok

Namysłów, 2023 r.

Lp.	Termin realizacji	Temat	Odpowiedzialny za realizację	Uwagi
1	2	4	5	6
1	I kwartał	1. Sprawozdanie Starosty Namysłowskiego z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za rok 2022.	Naczelnik Wydziału Zarządzania Kryzysowego i Spraw Obywatelskich Starostwa Powiatowego w Namysłowie	
2		2. Opracowanie i zatwierdzenie Planu Pracy Komisji Bezpieczeństwa i Porządku na 2023r.	Naczelnik Wydziału Zarządzania Kryzysowego i Spraw Obywatelskich Starostwa Powiatowego w Namysłowie	
3		3. Zapoznanie się z informacjami w zakresie sytuacji kryminalno-porządkowej oraz oceny stanu bezpieczeństwa ochrony przeciwpożarowej na terenie powiatu namysłowskiego w 2022r.	Komendant Powiatowy Policji w Namysłowie, Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Namysłowie	
4		4. Informacja Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego Namysłowie o stanie bezpieczeństwa obiektów budowlanych na terenie powiatu namysłowskiego w 2022 roku.	Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego w Namysłowie	
5		5. Funkcjonowanie Krajowego Systemu Ratowniczo-Gaśniczego na terenie powiatu namysłowskiego	Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Namysłowie Przedstawiciele OSP Przedstawiciele gmin	
6		6. Podsumowanie działań podejmowanych przez powiatowe służby, inspekcje i straże w ramach akcji „ Bezpieczne Ferie 2023 ”.	Komendant Powiatowy Policji w Namysłowie, Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Starostwa Powiatowego w Namysłowie, Dyrektor Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Namysłowie, Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Namysłowie, Przedstawiciele gmin	

Lp.	Termin realizacji	Temat	Odpowiedzialny za realizację
1	2	4	5
1		1. Zapoznanie się ze stanem bezpieczeństwa sanitarnego i weterynaryjnego powiatu namysłowskiego za rok 2022.	Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Namysłowie, Powiatowy Lekarz Weterynarii w Namysłowie
2		2. Bezpieczeństwo w Ruchu drogowym na terenie Powiatu Namysłowskiego	Komendant Powiatowy Policji w Namysłowie, Komendant Straży Miejskiej w Namysłowie
3		3. „Black Out” – przyczyny i skutki	Przedstawiciel TAURON Dystrybucja w Opolu

Lp.	Termin realizacji	Temat	Odpowiedzialny za realizację
1	2	4	5
1	III kwartał	1. Podsumowanie działań zrealizowanych przez powiatowe służby, inspekcje i straże w ramach akcji „ Bezpieczne Wakacje 2022 ”.	Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Starostwa Powiatowego w Namysłowie, Komendant Powiatowy Policji w Namysłowie, Dyrektor Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Namysłowie, Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Namysłowie, Przedstawiciele gmin
2		2. Omówienie działań prowadzonych w ramach akcji „ Bezpieczna droga do szkoły ”.	Komendant Powiatowy Policji w Namysłowie, Komendant Straży Miejskiej w Namysłowie, Przedstawiciele gmin
		3. Sprawozdanie z działalności Policji za I półrocze 2023 roku.	Komendant Powiatowy Policji w Namysłowie
4		4. Zatrudnianie cudzoziemców na terenie powiatu namysłowskiego	Przedstawiciel Placówki Straży Granicznej w Opolu Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Namysłowie

Lp.	Termin realizacji	Temat	Odpowiedzialny za realizację
1	2	4	5
1	IV kwartał	1. Przygotowanie dróg powiatu namysłowskiego do sezonu zimowego 2023/2024.	Naczelnik Wydziału Dróg Starostwa Powiatowego w Namysłowie, Przedstawiciele gmin
2		2. Zaopiniowanie projektu budżetu na 2024r. w zakresie porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli.	Skarbnik Powiatu Namysłowskiego
3		3. Najczęściej pojawiające się zagrożenia miejscowe na terenie powiatu namysłowskiego oraz sposoby ich likwidacji.	Komendant Powiatowy Policji w Namysłowie, Komendant Straży Miejskiej w Namysłowie, Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Namysłowie, Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Namysłowie
4		4. Udzielania pomocy osobom bezdomnym, samotnym i innym potrzebującym w warunkach znacznych spadków temperatur.	Komendant Powiatowy Policji Komendant Straży Miejskiej Dyrektor MOPS/GOPS

UWAGA

1. Terminy posiedzeń Komisji ustala Przewodniczący Komisji.
2. Dodatkowe terminy spotkań Komisji wraz z ich tematyką na wniosek członków Komisji wyznacza i ustala Przewodniczący Komisji.